

Puławy, 2018-11-05

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

1. Zamawiający.
Miejski Zakład Komunikacji – Puławy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
24-100 Puławy, ul. Dęblińska 2A
2. Oznaczenie postępowania.
Numer sprawy: TT/2018/12.
3. Przedmiot zamówienia.
Sukcesywna dostawa oleju napędowego i benzyny bezołowiowej 95 do Miejskiego Zakładu Komunikacji - Puławy Sp. z o. o. w Puławach.
4. W związku z pytaniami do treści SIWZ Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Dotyczy Załącznika nr 9 „Instrukcja odbioru i rozliczenia paliwa” pkt 1.1

Wykonawca po otrzymaniu zamówienia przesyła zlecenie na platformę Ministerstwa Finansów PUESC z której bezpośrednio do Zamawiającego przesyłane są na wskazany w zamówieniu adres e-mail numer SENT oraz klucz odbierającego którym Zamawiający potwierdza odbiór paliwa na platformie PUESC.

Czy Zamawiający akceptuje powyższe warunki otrzymywania numeru SENT oraz klucza odbierającego z platformy Ministerstwa Finansów PUESC?

Ponieważ żaden Wykonawca nie ma wpływu na działanie platformy Ministerstwa Finansów PUESC, czy Zamawiający w przypadku awarii platformy a co za tym idzie nie otrzymania numeru SENT przewiduje zastosowanie procedury awaryjnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający jest zarejestrowanym użytkownikiem Platformy Usług Elektronicznych Skarbowo-Celnych. W przypadku awarii platformy Zamawiający zastosuje procedurę zgodną z aktualnym rozporządzeniem Ministra Finansów w sprawie zgłoszeń przewozu towarów.

Pytanie 2:

Dotyczy Załącznika nr 7 „Umowa dostawy – Projekt” par. 2 ust. 14

Zamawiający w punkcie tym wymaga rozpatrzenia reklamacji jakościowej w terminie 3 dni roboczych od zgłoszenia telefonicznego.

Na etapie rozpatrywania reklamacji proces kompletowania danych i ich weryfikacji dla firm o zasięgu ogólnopolskim jest dłuższy. Bezpośredni wpływ na czas rozpatrywania mają również dni wolne od pracy dlatego naturalną praktyką w handlu stosuje się min. 7 dniowy okres rozpatrywania reklamacji.

Czy Zamawiający może uwzględnić zasadę wzajemności i partnerstwa zapisów umowy wyznaczając dłuższy termin odpowiedzi Wykonawcy na reklamację?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Dotyczy Załącznika nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” pkt. 3.5 i pkt. 4.2

W punktach tych Zamawiający podaje jedynie częstotliwość dostaw nie określając wielkości jednorazowej dostawy paliwa.

Czy Zamawiający może podać min. i max wielkość jednorazowej dostawy ON i PB 95 oraz czy przewiduje łączenie dostaw obu produktów w jednej dostawie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na podstawie zrealizowanych w 2018 roku dostaw Zamawiający informuje, że pojedyncze dostawy wynosiły:

- oleju napędowego: od 10 000 do 24 000 litrów,
 - benzyny bezołowiowej 95: od 4 000 do 8 000 litrów,
- w zależności od aktualnych potrzeb Zamawiającego.

Zamawiający przewiduje łączenie dostaw obu produktów w jednej dostawie.

5. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Prezes Zarządu
mgr inż. *Henryk Mizak*